
サロン様各位 
株式会社 TIDA 

TEL：03-5833-6366 

「G20 大阪サミット 2019 開催に伴う商品配送への影響について」  
拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、G20大阪サミット開催に伴い、大規模な交通規制が実施されることが発表されております。 

また、各運送会社様より、集荷・配達ともに制限がかかる旨の連絡もいただいております。 

つきましては、対象期間内の出荷に関しまして、以下の内容での対応予定となります。 

ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●	 対象期間	 	 6月 27日（木）〜7月 3日（水） 
ネット注文・FAX 注文 

27 日（木）〜29 日（土）午前 9 時まで受付分を当日出荷対応予定 

※商品の到着が大幅に遅れることが予想されます。  

� 	 � � 
 � �

���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� 
� 
� ���!���� ���!���� ���!����

� � � � � � ����� 

���� ��� ��� ��� ��� ��� ���


� 
�

� � � � � � ���� 
 

○・・・通常の出荷	 	 	 ×・・・出荷できません 

≪ご注意ください！！≫  
※	 6 月 27 日(木)〜6 月 29 日(土)午前 9：00 以降の受付分に関しましては、翌営業日出荷予定です。  

指定日時の到着が難しくなることもございます。予めご了承ください。  

※	 各メーカー様からの商品到着に遅れが発生することも想定されます。  

予めご理解いただき、お早めのご発注をお願い致します。  

※	 6 月 27 日(木)〜6 月 29 日(土)終日配達不可地域  

大阪市住之江区（南港周辺）大阪府泉南郡、大阪府泉佐野市、大阪府泉南市（関西空港周辺）  

※	 6 月 27 日(木)〜6 月 29 日(土)日時指定不可地位域  

大阪市内、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、阪南市、泉南市、泉南郡  

※	 6 月 27 日(木)〜6 月 29 日(土)全国での荷受中止  

沖縄全域（大阪南港発沖縄県行きフェリーに横持ちができない為荷受不可）	  

※不明な点等ございましたら、弊社もしくは担当営業までお気軽にお問い合わせください。 

 

以	 上 


